АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          п.Белый Яр

   29.01.2021                                                                                                                    № 2
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Тегульдетского района от 22.01.2020 № на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 20.08.2014 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 20.08.2014 № 28 (в редакции постановлений Администрации Белоярского сельского поселения от 17.12.2014 № 42, от 20.10.2015 № 36, от 26.05.2016 № 26, от 15.11.2016 № 48, от 26.04.2017 № 14), следующие изменения:
1) в пункте 27 цифру «7» заменить словами «5 рабочих»;
2) пункт 103 дополнить предложениями следующего содержания «В случае, если подано заявление о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства, документы, указанные в подпунктах пунктах 2, 4 - 9 пункта 31, оформляются в части, относящейся к соответствующему этапу строительства, реконструкции объекта капитального строительства. В указанном случае в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства указываются сведения о ранее выданных разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства (при наличии).»;

3) пункт 104 дополнить предложением следующего содержания «Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.»;
4) в пункте 106 слово «семь» заменить словом «пять».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                   В.Н. Поздняков